
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 1 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
Ταχ. Δ/νση:  ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
Πληροφορίες: ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  
Τηλ.: 2651087302 
Email: m.kyriakopoulou@php.gov.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

  
 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ,  
Α.Π.: 82117/2616/30-06-2020   

      
Προς:  

  

 

 
  - Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων, 

Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων 

 
 
 

ΘΕΜΑ: 2η Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης  Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της 

πρόσκλησης «Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων των τομέων αιχμής της Περιφέρειας Ηπείρου για την 

απασχόληση ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα» με Κωδικό ΟΠΣ 3868 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Ήπειρος 2014-2020» 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη: 

 
1.     Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε 
με το Άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005. 
2.     Το Ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, 
τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α 265/23-12-2014). 
3.     Το άρθρο 24 του Ν. 4605/2019 «Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία (ΕΕ) 2016/943 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 8ης Ιουνίου 2016 σχετικά με την προστασία της 
τεχνογνωσίας και των επιχειρηματικών πληροφοριών που δεν έχουν αποκαλυφθεί (εμπορικό απόρρητο) 
από την παράνομη απόκτηση, χρήση και αποκάλυψή τους (EEL 157 της 15.6.2016) -Μέτρα για την 
επιτάχυνση του έργου του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α 
52/01-04-2019). 
4.     Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87τ/Α/07-06-2010) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
5.       Το ΠΔ 140/27.10-2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Ηπείρου» που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 
233/τΑ/27-12-2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: Ψ8977Λ9-Ξ72



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 2 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

6.       Την υπ. Αριθμ. 95/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ιωαννίνων, με την οποία έγινε η 
ανακήρυξη του εκλεγμένου Περιφερειάρχη Ηπείρου και των εκλεγμένων τακτικών και αναπληρωματικών 
Συμβούλων της Περιφέρειας Ηπείρου. 
7.       Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 σχετικά περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών 
διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το 
Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού 
(ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως τροποποιείται και ισχύει. 
8.     Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) 
αριθ. 1081/2006. 
9.     Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως 
αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της ΣΛΕΕ (107(1)-05.2016), όπως τροποποιείται και ισχύει. 
10.  Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για 
το Πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014, όπως τροποποιείται και 
ισχύει. 
11. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 32679/ΕΥΘΥ 333/23.03.2015 (ΦΕΚ 714/Β/24.04.2015) με την 
οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Ηπείρου, σύμφωνα με το 
άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 και αντικατάσταση της με αρ. πρωτ. 41544/Γ ?ΚΠΣ 279/08.12.2000 (ΦΕΚ 
1501/2000) Κοινή Υπουργική Απόφαση, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
12. Την με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19-12-18 Υπουργική Απόφαση με θέμα αντικατάσταση της υπ ? 
αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ 1020/20-10-16 (ΦΕΚ Β3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και 
αντικατάσταση της υπ ? αριθμ.81986/ΕΥΘΥ 712/31-7-15 (ΦΕΚ Β1822) υπουργικής απόφασης "Εθνικοί 
κανόνες επιλεξιμότητας για τα προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 –Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων 
συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους 
Φορείς –Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων», όπως ισχύει. 
13.  Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 και θέμα: "Στοιχεία συστήματος για τον 
έλεγχο σώρευσης κρατικών ενισχύσεων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 
14.    Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ. 126829/EΥΘΥ 1217/21-12-2015 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784/Β’) και 
θέμα: "Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως 
καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων 
συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014?2020, σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014», 
όπως τροποποιείται και ισχύει. 
15.Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 18709/ΕΥΣΣΑ 413/24.02.2016 (ΦΕΚ 449) και θέμα: «Διαδικασίες 
κατάρτισης, έγκρισης, ανάθεσης και υλοποίησης ενεργειών τεχνικής βοήθειας», και ειδικότερα τα 
αναφερόμενα σε «Αξιολόγηση» στο Παράρτημα 1, όπως τροποποιείται και ισχύει. 
16.    Την με αριθ. 74391/ΕΥΚΕ2634/13.07.2016 Εγκύκλιο της ΕΥΚΕ με θέμα «Οδηγίες στους φορείς που 
εμπλέκονται στη χορήγηση κρατικών ενισχύσεων κατά την προγραμματική περίοδο 2014-2020». 
17.    Την Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής με αριθμό C(2018) 8765 final/11-12-18 «για την 
τροποποίηση της εκτελεστικής απόφασης C(2014) 10172 για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του 
επιχειρησιακού προγράμματος Ήπειρος για την στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και 
την απασχόληση» για την περιφέρεια της Ηπείρου στην Ελλάδα».  
18.Την υπ’ αριθμ. 907/27.03.2019 (ΦΕΚ Β’ 1412/24.04.2019) Απόφαση του Περιφερειάρχη Ηπείρου, με 
την οποία ορίζεται η Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της Περιφέρειας Ηπείρου ως 
Ενδιάμεσος Φορέας (ΕΦ) του Ε.Π. Ήπειρος 2014-2020. 
19.    Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 2014-20 και 
ειδικότερα το εγχειρίδιο διαδικασιών και ελέγχου πράξεων κρατικών ενισχύσεων. 
20.    Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1407/2013 της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 
της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (OJ EE L 
352/1 της 24.12.2013).  
21.    Τον Ν. 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, 

ΑΔΑ: Ψ8977Λ9-Ξ72



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 3 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ενίσχυση της προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 40. 
22.    Την με αρ. πρωτ. 145736/27.01.2015 ΚΥΑ για την «Έγκριση Στρατηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών 
Επιπτώσεων του ΕΠ Ήπειρος 2014-2020, όπως τροποποιείται και ισχύει. 
23. Το με αρ. πρωτ. 72920/10.7.2019 έγγραφο της ΕΥΘΥ, με το οποίο διαβιβάστηκε η έκθεση 
τεκμηρίωσης κλίμακας μοναδιαίου κόστους στην ΕΔΕΛ. 
24.    Την από 28/06/2019 απόφαση της 5ης Επιτροπής Παρακολούθησης του ΕΠ ΗΠΕΙΡΟΣ 2014-2020, 
με την οποία εγκρίθηκαν τα κριτήρια επιλογής της δράσης. 
25.     Το με αριθ. 82241/ΕΥΚΕ1437/7.8.2019 έγγραφο, με το οποίο διατυπώνεται θετική γνώμη για την 
προκήρυξη της δράσης από την ΕΥΚΕ. 
26.    Η με αριθ. 112326/4.11.2019 έκθεση τεκμηρίωσης κλίμακας μοναδιαίου κόστους για την υλοποίηση 
της δράσης από την ΕΥΘΥ. 
27.    Την με αρ. πρωτ. 3364/3.12.2019 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ:Ω237Λ9-30Θ) για την 
σχετική πρόσκληση υποβολής προτάσεων. 
28.Την με αρ. πρωτ. 3635/30.12.2019 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ:6ΞΑΡ7Λ9-Λ5Δ) για την 1η 
Τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 
29.    Την με αρ. πρωτ. 14147/ΕΥΚΕ159/06.02.2020 έγγραφο, με το οποίο διατυπώνεται σύμφωνη γνώμη 
για την 2η Τροποποίηση της δράσης από την ΕΥΚΕ. 
30.Το με αριθ. Πρωτ. 896 ΕΞ 2020/ΥΠΟΙΚ/07-01-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Σχεδιασμού και 
Αξιολόγησης Ελέγχων – Τμήμα Β’ της Γενικής Δημοσιονομικής Πολιτικής του Υπουργείου Οικονομικών. 
31. Την με αρ. πρωτ. 320/7-2-2020  Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ:ΩΓΙΙ7Λ9-ΗΕΓ) για την 2η 
Τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 
32.  Την με αρ. πρωτ. 767/30-3-2020  Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ: 62317Λ9-Δ8Ε) για την 3η 
Τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 
33.  Τα υπ’ αριθ.    6/03-04-2020, 7/09-04-2020, 8/08-05-2020, 9/12-05-2020, 10/18-05-2020,   πρακτικά 
της Επιτροπής αξιολόγησης της Δράσης Περιφέρειας Ηπείρου «Δράση ΕΚΤ Περιφέρειας Ηπείρου: 
«Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων των τομέων αιχμής της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος  Ήπειρος  2014-2020, όπως διαβιβάστηκε με τα υπ’ αριθμών ,43777/1431/03-04-2020, 
45567/1483/09-04-2020, 52943/1735/08-05-2020, 54426/1782/12-05-2020, 57324/1864/18-05-2020 
έγγραφα της Επιτροπής Αξιολόγησης της ΔΙΑΠ Ηπείρου. 
34.  Την από 12-6-2020  εισήγηση της υπηρεσίας μας. 

 

Αποφασίζει  

 την  2η Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 1.642.356,00€ 

.  

 

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως 
εξής: 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

8 - Ήπειρος 

5 - ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ,  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΝΤΑΞΗ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ 
ΔΙΑΚΡΙΣΕΩΝ  

Λιγότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 

1.642.356,00  

ΣΥΝΟΛΟ 1.642.356,00  

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΑΔΑ: Ψ8977Λ9-Ξ72



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 4 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα 
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα. 

 

 

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 

 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 
1,642,356.00 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:  

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 

ΚΩΔ. ΣΑ 
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ  

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)* 

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη) 

Πρόταση εγγραφής 
Δημόσια 
Δαπάνη 

ΕΠ0181 2020ΕΠ01810007 NAI Τροποποίηση 1.642.356,00 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό. 

 

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς 

των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο. 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 
 
 
 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 
 

   

Συνημμένα:  

Παράρτημα Ι : ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης  
-Τα τεχνικά παραρτήματα ( γνωμοδοτική ένταξης ) που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 

Κοινοποίηση:  

ΕΔΑ Περιφέρειας Ηπείρου 
 

Εσωτερική διανομή:  

ΔΙΑΠ ΗΠΕΙΡΟΥ  
     

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ8977Λ9-Ξ72



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 5 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

1 5062150 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 1 
ΑΤΟΜΟΥ ΜΕ ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕ 
Δ.Τ. iNNOS ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 
Ι.Κ.Ε. [INNOS ΙΚΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΡΓΩΝ] [ΗΠΕ9-0059302] 

 INNOS ΙΚΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ -800697009 

07/01/2020 15/09/2021 20.29 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

2 5062151 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ (Κάτοχοι 
πτυχίου τριτοβάθμιας εκπαίδευσης) 

[Β.ΜΑΓΚΟΥΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 
[ΗΠΕ9-0059304] 

 Β.ΜΑΓΚΟΥΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
-099993817 

07/01/2020 15/09/2021 20.29 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

3 5062152 

Απασχόληση Ανέργων για την 
"ΤΣΟΥΝΗΣ ΙΩΑ. ΛΟΥΚΑΣ" 
[ΤΣΟΥΝΗΣ ΙΩΑ. ΛΟΥΚΑΣ] 

[ΗΠΕ9-0059314] 

 ΤΣΟΥΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ πατρ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ -061299848 

08/01/2020 15/09/2021 20.26 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

4 5062153 

Απασχόληση Ανέργων για την 
ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΕΛΕ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

[ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΕΛΕ. 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ] [ΗΠΕ9-0059351] 

 ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
πατρ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

-070432047 
08/01/2020 15/09/2021 20.26 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

5 5062154 

Απασχόληση Ανέργων για την 
ΕΝΤΥΠΩΣΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
[ΕΝΤΥΠΩΣΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 
[ΗΠΕ9-0059352] 

 ΕΝΤΥΠΩΣΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

-998580000 
08/01/2020 15/09/2021 20.26 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: Ψ8977Λ9-Ξ72



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 6 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

6 5062155 

Απασχόληση Ανέργων για την 
ΒΩΤΤΗΣ ΣΤΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

[ΒΩΤΤΗΣ ΣΤΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] 
[ΗΠΕ9-0059358] 

 ΒΩΤΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ πατρ. 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ -114492919 

08/01/2020 15/09/2021 20.26 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

7 5062156 

Απασχόληση Ανέργων για την 
"ΣΔΟΥΚΟΣ ΑΕ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ" 
[ΣΔΟΥΚΟΣ ΑΕ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ] 
[ΗΠΕ9-0059359] 

 ΣΔΟΥΚΟΣ ΑΕ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

-099803798 
08/01/2020 15/09/2021 20.26 134.784,00 0,00 0,00 134.784,00  

8 5062157 

Απασχόληση Ανέργων για την ΚΛΙΚ 
ΚΟΝΖΑΛΤΑΝΣ Ε.Ε. [ΚΛΙΚ 

ΚΟΝΖΑΛΤΑΝΣ Ε.Ε.] 
[ΗΠΕ9-0059360] 

 ΚΛΙΚ ΚΟΝΖΑΛΤΑΝΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ -999040354 
08/01/2020 15/09/2021 20.26 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

9 5062158 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
[ΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ] 
[ΗΠΕ9-0059362] 

 Χ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
-082877390 

08/01/2020 15/09/2021 20.26 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

10 5066791 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ TELEGLOBAL 
E.E [ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

TELEGLOBAL E.E.] 
[ΗΠΕ9-0059311] 

 ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 
TELEGLOBAL ΕΕ -998251240 

08/01/2020 18/11/2021 22.35 44.928,00 0,00 9.982,00 54.910,00  

11 5066802 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΣΚΑΡΓΙΩΤΗ ΑΡΙ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ] 
[ΗΠΕ9-0059310] 

 
ΣΚΑΡΓΙΩΤΗ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,ΑΡΙ

ΣΤΕΙΔΗΣ -105641735 
08/01/2020 18/11/2021 22.35 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

ΑΔΑ: Ψ8977Λ9-Ξ72



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 7 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

12 5066803 

Διαχείριση Ηλεκτρονικών 
Συστημάτων [ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ] 

[ΗΠΕ9-0059338] 
 ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ πατρ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ -102639494 

08/01/2020 18/11/2021 22.35 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

13 5066804 

Απασχόληση Ανέργων για την  
ΓΚΟΛΑΣ ΜΙΧ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

[ΓΚΟΛΑΣ ΜΙΧ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0059345] 

 ΓΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ πατρ. 
ΜΙΧΑΗΛ -044188561 

08/01/2020 18/11/2021 22.35 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

14 5066805 

Απασχόληση Ανέργων για την 
"ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕ. ΧΡΗΣΤΟΣ" 
[ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕ. ΧΡΗΣΤΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0059356] 

 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
-142635416 

08/01/2020 18/11/2021 22.35 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

15 5066806 

Απασχόληση Ανέργων για την 
"ΚΑΡΑΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΑΧΙ. 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ" [ΚΑΡΑΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΧΙ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
  ] [ΗΠΕ9-0059393] 

 ΚΑΡΑΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ πατρ. ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

-059811429 
08/01/2020 18/11/2021 22.35 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

16 5066807 

Απασχόληση Ανέργων για την 
"SOFTDC" [SOFTDC 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 

[ΗΠΕ9-0059402] 

 SOFTDC ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ -800644041 
08/01/2020 18/11/2021 22.35 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

17 5069425 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[Χ.ΠΑΠΑΡΟΥΣΗΣ - Μ.ΛΥΤΣΙΚΑΣ 
Ο.Ε.] [ΗΠΕ9-0059305] 

 Χ.ΠΑΠΑΡΟΥΣΗΣ - 
Μ.ΛΥΤΣΙΚΑΣ Ο.Ε. -998691583 

20/01/2020 31/12/2021 23.39 52.596,00 0,00 0,00 52.596,00  

ΑΔΑ: Ψ8977Λ9-Ξ72



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 8 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

18 5069465 

Απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΛΥΤΡΑΣ ΑΝΑΣΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΗΠΕ9-0059320] 
 ΛΥΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ πατρ. 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ -042341564 
14/01/2020 31/12/2021 23.58 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

19 5069467 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ [ΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ] [ΗΠΕ9-0059357] 

 ΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ πατρ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -044155216 

08/01/2020 31/12/2021 23.77 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

20 5069468 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΒΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΧΡΗ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΗΠΕ9-0059366] 

 ΒΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -137844397 

08/01/2020 31/12/2021 23.77 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

21 5069469 

Απασχόληση εργαζομένου με 
υψηλά τυπικά προσόντα  στον τομέα 

της βιομηχανίας της εμπειρίας 
[ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΤΕΧΝΟΔΗΜΙΟΥΡΓΙΕΣ 

Ι.Κ.Ε.] [ΗΠΕ9-0059386] 

 ΗΦΑΙΣΤΟΣ 
ΤΕΧΝΟΔΗΜΙΟΥΡΓΙΕΣ Ι.Κ.Ε. 

-800830280 
02/02/2020 31/12/2021 22.97 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

22 5069470 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΡΙΣΤΑΝΗΣ ΕΠΑ. ΣΤΑΥΡΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0059403] 

 
ΡΙΣΤΑΝΗΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΕΠΑΜ

ΕΙΝΩΝΔΑΣ -078184320 
08/01/2020 31/12/2021 23.77 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

23 5069471 

Απασχόληση Ανέργων για την 
LUCKY CUP AE [LUCKY CUP AE] 

[ΗΠΕ9-0059405] 
 LUCKY CUP ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ -800801179 
08/01/2020 31/12/2021 23.77 44.928,00 0,00 0,00 44.928,00  

24 5069472 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[Γ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 
[ΗΠΕ9-0059411] 

 Γ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
-997907223 

08/01/2020 31/12/2021 23.77 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: Ψ8977Λ9-Ξ72



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 9 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

25 5069473 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΒΕΡΓΟΥ ΛΑΜ. ΣΩΤΗΡΙΑ] 
[ΗΠΕ9-0059435] 

 
ΒΕΡΓΟΥ,,ΣΩΤΗΡΙΑ,ΛΑΜΠΡΟ

Σ -055205832 
10/01/2020 31/12/2021 23.71 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

26 5069474 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΜΠΕΛΛΟΣ ΖΑΧ. ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0059464] 

 ΜΠΕΛΛΟΣ ΓΕΡΑΣ πατρ. 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ -046180405 

09/01/2020 31/12/2021 23.74 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

27 5069478 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΚΟΛΙΟΦΩΤΗ ΑΝΑ. ΕΙΡΗΝΗ] 
[ΗΠΕ9-0059532] 

 ΚΟΛΙΟΦΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ πατρ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ -147366692 

13/01/2020 31/12/2021 23.61 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

28 5069479 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΛΕ. ΛΑΜΠΡΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0059565] 

 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
πατρ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

-066768634 
13/01/2020 31/12/2021 23.61 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

29 5069480 

Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΝΤΙΝΗΣ ΑΝΑ. 

ΔΟΝΑΤΟΣ] [ΗΠΕ9-0059579] 

 
ΝΤΙΝΗΣ,,ΔΟΝΑΤΟΣ,ΑΝΑΣΤΑ

ΣΙΟΣ -121736748 
21/01/2020 31/12/2021 23.35 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

30 5069481 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΑΛΕΞΗΣ ΧΡΗ. ΣΤΑΥΡΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0059631] 

 ΑΛΕΞΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ πατρ. 
ΧΡΗΣΤΟΣ -105313033 

15/01/2020 31/12/2021 23.55 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: Ψ8977Λ9-Ξ72



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 10 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

31 5069482 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧ. 
ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ ΘΩΜΑΗ] 

[ΗΠΕ9-0059718] 

 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ,,ΛΟΥΤΣΙΑΝ

Α ΘΩΜΑΗ,ΜΙΧΑΗΛ 
-070439663 

15/01/2020 31/12/2021 23.55 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

32 5069483 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΚΑΨΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ] 
[ΗΠΕ9-0059733] 

 ΚΑΨΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ πατρ. 
ΦΡΟΙΞΟΣ -105615834 

20/01/2020 31/12/2021 23.39 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

33 5069484 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 
[ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΑΝΔ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0059735] 

 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
πατρ. ΑΝΔΡΕΑΣ -121547556 

16/01/2020 31/12/2021 23.52 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

34 5069485 

Απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΡΑΠΤΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ] [ΗΠΕ9-0059808] 

 
ΡΑΠΤΗ,,ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ,ΣΠΥΡΙΔ

ΩΝ -046833193 
20/01/2020 31/12/2021 23.39 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

35 5069489 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΝΑΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0059814] 

 ΝΑΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ πατρ. 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ -105307929 

17/01/2020 31/12/2021 23.48 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

36 5069490 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΓΡΗ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ] [ΗΠΕ9-0059830] 

 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ πατρ. 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ -115057679 
16/01/2020 31/12/2021 23.52 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

ΑΔΑ: Ψ8977Λ9-Ξ72



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 11 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

37 5069491 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΑΥΓΕΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0059917] 

 ΑΥΓΕΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ πατρ. 
ΧΡΗΣΤΟΣ -103315160 

20/01/2020 31/12/2021 23.39 44.928,00 0,00 0,00 44.928,00  

38 5069492 

Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΣΩΛΑΣ] [ΗΠΕ9-0059970] 

 ΤΣΩΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ πατρ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ -074100081 

05/02/2020 31/12/2021 22.87 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

39 5069493 

Απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΒΙΕΚΕΜΑΡ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΟΛΦΕΤΑΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ] [ΗΠΕ9-0060053] 

 ΒΙΕΚΕΜΑΡ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΜΟΛΦΕΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

-091881099 
23/01/2020 31/12/2021 23.29 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

40 5069494 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
[ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0060150] 

 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
πατρ. ΧΡΗΣΤΟΣ -301757354 

10/02/2020 31/12/2021 22.71 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

41 5069495 

Επιχορήγηση για πρόσληψη 
Αρχιτέκτονος Μηχανικού κατόχου 

μεταπτυχιακού ή διδακτορικού 
τίτλου σπουδών [ΙΑΣΩΝ 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ] [ΗΠΕ9-0060179] 

 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΑΣΩΝ πατρ. 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ -114466430 

08/02/2020 31/12/2021 22.77 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

42 5069499 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0060193] 

 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ πατρ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ -105307444 

10/02/2020 31/12/2021 22.71 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

ΑΔΑ: Ψ8977Λ9-Ξ72



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 12 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

43 5069501 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΕ] 

[ΗΠΕ9-0060439] 

 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΡΑΛΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

-099227404 

04/02/2020 31/12/2021 22.9 67.392,00 0,00 0,00 67.392,00  

44 5069502 

Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΠΑΚΑΡΑΣ] [ΗΠΕ9-0060511] 

 ΜΠΑΚΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
πατρ. ΧΡΗΣΤΟΣ -044430490 

05/02/2020 31/12/2021 22.87 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

45 5069503 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0060519] 

 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ,,ΑΠΟΣΤΟΛΟ

Σ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -070449865 
31/01/2020 31/12/2021 23.03 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

46 5069505 

ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
[ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] 

[ΗΠΕ9-0060570] 

 
ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ,ΙΩΑΝΝΗΣ -113054528 
03/02/2020 31/12/2021 22.94 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

47 5069506 

Απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΤΖΙΑΛΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 
[ΗΠΕ9-0060583] 

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΖΙΑΛΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ -081678735 

10/02/2020 31/12/2021 22.71 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

ΑΔΑ: Ψ8977Λ9-Ξ72



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 13 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

48 5069507 

Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 

τυπικά προσόντα [ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ] [ΗΠΕ9-0060636] 

 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
πατρ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ -013585465 

04/02/2020 31/12/2021 22.9 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

49 5069508 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ [Β. 

ΧΑΡΙΤΟΥ - Β. ΠΑΠΑΤΟΛΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓ] 

[ΗΠΕ9-0060710] 

 Β ΧΑΡΙΤΟΥ Β ΠΑΠΑΤΟΛΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ  ΟΕ -998253731 
03/02/2020 31/12/2021 22.94 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

50 5069509 

Απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΓΟΡΓΟΛΗΣ 

ΜΑΡΚΟΣ] [ΗΠΕ9-0060850] 

 
ΓΟΡΓΟΛΗΣ,,ΜΑΡΚΟΣ,ΑΝΑΣΤ

ΑΣΙΟΣ -105623601 
05/02/2020 31/12/2021 22.87 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

51 5069510 

Απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΤΣΙΠΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ] [ΗΠΕ9-0060870] 

 
ΤΣΙΠΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΕΥΘΥ

ΜΙΟΣ -105314750 
05/02/2020 31/12/2021 22.87 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

52 5069516 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 1 
ΑΤΟΜΟΥ ΜΕ ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΣΤΗΝ ΑΤΟΜΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ "ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ 
ΠΑΥ. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 
[ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ ΠΑΥ. 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ] [ΗΠΕ9-0060933] 

 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ πατρ. 
ΠΑΥΛΟΣ -044135198 

04/02/2020 31/12/2021 22.9 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

53 5069517 

ΠΟΡΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
[ΠΟΡΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ] 

[ΗΠΕ9-0061025] 

 ΠΟΡΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ πατρ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ -122840297 
07/02/2020 31/12/2021 22.81 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: Ψ8977Λ9-Ξ72



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 14 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

54 5069518 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΒΙΕΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ] [ΗΠΕ9-0061056] 
 ΒΙΕΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ πατρ. 

ΣΕΒΟΣ -138308979 
10/02/2020 31/12/2021 22.71 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

55 5069524 
ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ [ΧΡΗΣΤΙΔΗ 

ΣΟΦΙΑ] [ΗΠΕ9-0059346] 
 

ΧΡΗΣΤΙΔΗ,,ΣΟΦΙΑ,ΧΡΗΣΤΟΣ 
-151964603 

06/02/2020 31/12/2021 22.84 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

56 5069525 

ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
[ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0059491] 

 
ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΧΡΗ

ΣΤΟΣ -115077064 
10/01/2020 31/12/2021 23.71 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

57 5069527 

ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΙΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΟΛΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧ] 
[ΗΠΕ9-0060266] 

 ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΟΛΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ - 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ -094268170 

28/01/2020 31/12/2021 23.13 44.928,00 0,00 0,00 44.928,00  

58 5069528 

ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
[ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0060545] 
 ΚΟΝΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ πατρ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -105150079 
29/01/2020 31/12/2021 23.1 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          1.642.356,00 0,00 9.982,00 1.652.338,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       58 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
 

58 

 

ΑΔΑ: Ψ8977Λ9-Ξ72


		2020-07-15T13:31:45+0300
	Athens




